2022年就业困难人员认定公示名单（第二批）

按照自治区人力资源和社会保障厅《关于印发<内蒙古自治区就业困难人员认定办法>的通知》(内人社办发〔2020〕58号）文件精神，凡符合法定劳动年龄内、有劳动能力且有就业愿望并已进行失业登记的6类人员均可认定为就业困难人员。八仙筒镇政府社会事务办公室通过对申请人员身份信息、就业失业登记信息、社区常住信息等申报材料审核，对审核上报的申请人员进行认定，2022年（第二批）共计有3人符合就业困难人员认定条件。现将认定名单公布如下，如对以下公示对象有异议，请于公示期间通过公示电话、书面材料等方式向八仙筒镇政府107办公室反映。
公示时间：2022年5月18日--2022年5月20日
受理电话：0475--2300671
附：2022年就业困难人员认定公示名单（第二批）

八仙筒镇人民政府
2022年5月18日

	2022年就业困难人员认定公示名单（第二批）

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	所属社区

	1
	许晓燕
	女
	152326XXXXXXXX1201
	新华社区

	2
	嵇海珍
	女
	152326XXXXXXXX1187
	新华社区

	3
	李玉华
	女
	152326XXXXXXXX1184
	新华社区